
Fecha Importe Tercero Nombre Ter. Texto Libre
02/08/2019 50,00 522****3G PAGO AYUDA ECONOMICA MUNICIPAL PARA COMPRA DE ALIMENTOS, ASUNTOS SOCIALES EXPTE MOAD 2019/SAM_02/089.‐
01/08/2019 54,45 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
01/08/2019 67,76 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
01/08/2019 44,53 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
01/08/2019 116,16 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
01/08/2019 10,89 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
01/08/2019 83,73 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
01/08/2019 4,84 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
01/08/2019 13,86 749****3T AYUDA ECONOMICA PARA ALIMENTOS PRIMERA NECESIDAD Y BOMBONA DE BUTANO
01/08/2019 13,75 A81069197 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS SPAIN S.A
01/08/2019 30,94 A81069197 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS SPAIN S.A
01/08/2019 40,10 A81069197 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS SPAIN S.A
01/08/2019 42,13 A81069197 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS SPAIN S.A
01/08/2019 62,57 A81069197 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS SPAIN S.A
01/08/2019 75,70 A81069197 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS SPAIN S.A
01/08/2019 79,57 A81069197 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS SPAIN S.A
01/08/2019 50,82 A28011153 ZARDOYA OTIS S.A SERVICIO DE MANTENIMIENTO ASCENSOR INSTALADO EN EL ANTIGUO AMBULATORIO, DESDE EL 25/07/2019 AL 24/01/2019.‐
06/08/2019 675,66 315****3W FERNANDO SABORIDO AGUILAR PAGO ALQUILER VIVIENDA DE JOSEFA      A RAZON DE 337,83€/MES DE JUNIO A DICIEMBRE 2019.‐
06/08/2019 1.210,00 312****9F ANTONIO G BEARDO GUTIERREZ PAGO ASESORAMIENTO JURIDICO DEL MES DE JULIO 2019.‐
06/08/2019 132,89 522****5R PAGO NOMINA DEL 29 AL 31 DE JULIO COMO OPERARIO, 5 DIAS A TRAVES SERV. SOC. EXP. MOAD Nº. 2019/SAL_02/111
06/08/2019 44,29 200****2B NOMINA DEL 31 DE JULIO COMO OPERARIO  5 DIAS A TRAVES DE SERV SOCIALES EXPTE MOAH 2019/SAL‐02/147
06/08/2019 129,78 154****6T NOMINA DEL 29 AL 31 DE JULIO COMO PEON AGRICOLA, 5 DIAS A TRAVES SERV. SOC. EXP. MOAD NUM. 2019/SAL_02/101
06/08/2019 450,00 154****8N BECARIO JARDINERIA DEL 15 AL 31 DE JULIO 2019.‐
01/08/2019 221,48 316****9Q PAGO NOMINA  DEL 20 AL 24 DE JULIO COMO OPERARIO, 5 DIAS A TRAVES SERV. SOC. EXP. MOAD Nº. 2019/SAL_02/093
06/08/2019 43,86 316****2X PAGO AYUDA ECONOMICA PARA ALIMENTOS Y BOMBONA, EXPT MOAH 2019/SAM_02/105
07/08/2019 57,00 154****3H HUGO PALOMARES BELTRAN GTS DE VIAJES DEL MES DE JULIO (25‐ARCOS NOTARIO Y REUNION JUNTA,VILLAMARTIN MANCOMUNIDAD;30 JEREZ CERTIFICADO)Y 2/08 UB
07/08/2019 30,40 316****1H JESUS SANCHEZ CASTRO GASTOS DE VIAJE EL 31/07/19 A CADIZ PARA VISITA A PROVEEDORES.‐
07/08/2019 360,00 G49147291 ASOCIACION NACIONAL DE AGRUPACIONES DE VOPAGO RECIBO SEGURO DE LOS VOLUNTARIOS DE PROTECCION CIVIL, COBERTURA DEL 21/09/2019 AL 20/09/2020.‐
07/08/2019 250,00 B29716800 ASESORIA MADRID GOMEZ, S.L. ASIST. TECN. CONTABILIDAD. SICALWIN. MES DE JULIO 2019.‐
07/08/2019 40,00 758****6Z CRISTOBAL RECAMALES ORTEGA PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL PREMIO A LA MEJOR FOTOGRAFIA 2019.‐
07/08/2019 237,60 316****2W JACINTO BAÑOS RAMIREZ TRASLADO DE SEVILLA A BORNOS EL 02/07 Y VUELTA A SEVILLA  DE CARLOS MARTINEZ CHAW PARA CONFERENCIA SEMANA CULTURAL.‐
07/08/2019 797,70 B11940699 UNION LADY. SL LOTE DE TROFEOS LIGA DE VERANO,PLAYA C INFERIOR, FUTBOL PLAYA SENIOR, VOLEY PLAYA , LIGA VERANO.‐
08/08/2019 20,00 315****9V PAGO AYUDA ECONOMICA PARA ALIMENTOS , HIGIENE Y PRODUCTOS LIMPIEZA, EXPEDIENT MOAH 2019/SAM_02/097.‐
09/08/2019 50,00 A11651767 ESBOR  S.A. PAGO A TRAVES DE CARLOS RODRIGUEZ SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS MUNICIPALES.‐
08/08/2019 4.173,40 A11898491 BASICA S.A. ENCOMIENDA PUNTO LIMPIO DE BORNOS MES DE JULIO
08/08/2019 4.173,40 A11898491 BASICA S.A. PAGO ENCOMIENDA PUNTO LIMPIO DE BORNOS MES DE JUNIO.‐
08/08/2019 63.669,80 B91968560 SANOR RESTAURA S.L. PAGO CERTIFI. 18% ( 5º CERTIFICACION DE OBRA  CONSOLIDACIÓN ESTRUCTURAL DE LAS GALERIAS NORTE Y  OESTE DEL CASTILLO  PAL
09/08/2019 322,00 I.UNIDA GRUPO MUNICIPAL DE CONCEJALES DE IZQUIERDACUOTA GRUPO POLITICO MES DE JUNIO 2019.‐
09/08/2019 400,00 I.UNIDA GRUPO MUNICIPAL DE CONCEJALES DE IZQUIERDACUOTA MES DE JULIO 2019.‐
09/08/2019 255,94 P.POPULAR GRUPO MUNICIPAL DE CONCEJALES DEL PARTIDOCUOTA GRUPO POLITICO MES DE JUNIO 2019.‐
09/08/2019 310,00 P.POPULAR GRUPO MUNICIPAL DE CONCEJALES DEL PARTIDODOTACION ECONOMICA MUNICIPAL DEL JULIO .‐
09/08/2019 272,00 G28477727 PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL CUOTA GRUPO POLITICO MES DE JUNIO 2019.‐
09/08/2019 320,00 G28477727 PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL DOTACION ECONOMICA MUNICIPAL DEL JULIO .‐
09/08/2019 1.747,24 B90229790 MERSANT VIGILANCIA S.L.
09/08/2019 108,80 B11692449 HOSTELERIA DELGASUR  S.L. COMIDA CERTAMEN DE POESIA ,
09/08/2019 1.375,00 G11846359 CLUB DEPORTIVO DE VELA ""LAGO DE BORNOS"" CURSO DE INICIACION ACTIVIDADES NAUTICAS, DEL 22 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO 2019.‐
09/08/2019 66,00 288****4B JESUS EMILIO ARMARIO TORRES ALQUILER APARTAMENTO EN CASA RURAL EL 12/07 , PONENTE DEL CERTAMEN DE POESIA.‐
09/08/2019 15,00 317****9Y VIRGINIA ZARCO MANCILLA SUMINISTRO MATERIAL DIVERSO ,TERCER PREMIO LITERARIO INFANTIL.‐
09/08/2019 102,00 522****8A JUAN ANTONIO DE LA CRUZ VICENTE DISEÑO E IMPRESION DE 250 CARTELES FERIA DE COTO DE BORNOS 2019.‐
09/08/2019 102,00 522****8A JUAN ANTONIO DE LA CRUZ VICENTE DISEÑO E IMPRESION DE 250 CARTELES FERIA DE BORNOS 2019.‐
09/08/2019 121,91 B11921012 HIGIOFI, S.L SUMINISTRO DE UN JUEGO DE REDES PORTERIA BALONMANO‐FUTBOL Y UNA CORTINA PORTERIA PARA ACTIVIDADES DE VERANO.‐
09/08/2019 39,15 522****8A JUAN ANTONIO DE LA CRUZ VICENTE SUMINISTRO 4 ESPONJAS PARA FLORES NATURALES,PILA ELECTRICIST, ETC .‐

Movistar ‐ Tipo de contrato: Contrato Corporativo Tarifa Única ‐ Extensiones móviles: 24 ‐ Lineas Facturadas: 600562286
Movistar ‐ Tipo de contrato: Contrato Corporativo Tarifa Única ‐ Extensiones móviles: 24 ‐ Lineas Facturadas: 600562286
Movistar ‐ Tipo de contrato: Contrato Corporativo Tarifa Única ‐ Extensiones móviles: 24 ‐ Lineas Facturadas: 600562286
Movistar ‐ Tipo de contrato: Contrato Corporativo Tarifa Única ‐ Extensiones móviles: 24 ‐ Lineas Facturadas: 600562286
Movistar ‐ Tipo de contrato: Contrato Corporativo Tarifa Única ‐ Extensiones móviles: 24 ‐ Lineas Facturadas: 600562286
Movistar ‐ Tipo de contrato: Contrato Corporativo Tarifa Única ‐ Extensiones fijas facturadas: 5 ‐ Lineas Facturadas: 63
Movistar ‐ 865878033987200 ‐ Num. Pedido: 85929617 ‐ Ref Cliente:  ‐ Num. Albaran: 85929617 ‐ 5744 GAMA MIGRADA AV MES

9960DXTOBW Copy & Print Total for B&W Lectura anter. 17106 Lectura act. 18174 Nº de serie: A8A5021005301EXCMO AYTO BORNO
9960DXTOBW Copy & Print Total for B&W Lectura anter. 114815 Lectura act. 117102 Nº de serie: A3PE021011095EXCMO.AYTO.BOR
9960DXTOBW Copy & Print Total for B&W Lectura anter. 342530 Lectura act. 346037 Nº de serie: A1UG021037968SERVICIOS SOCI
9960DXTOBW Copy & Print Total for B&W Lectura anter. 207398 Lectura act. 209683 Nº de serie: A11W021010792EXCMO.AYTO.BOR
9960DXTOBW Copy & Print Total for B&W Lectura anter. 97384 Lectura act. 103752 Nº de serie: A7AK021024644EXCMO AYUNTAMIE
9960DXTOBW Copy & Print Total for B&W Lectura anter. 19964 Lectura act. 21007 Nº de serie: A798021120744EXCMO.AYTO.BORNO
9960DXTOBW Copy & Print Total for B&W Lectura anter. 880608 Lectura act. 886088 Nº de serie: A0R5021004740EXCMO.AYTO.BOR

Factura correspondiente a los servicios de vigilancia y protección prestados en sus intalaciones enel Estadio Municipal



09/08/2019 27,90 522****8A JUAN ANTONIO DE LA CRUZ VICENTE SUMINISTRO 4 ESPONJAS PARA FLORES NATURALES,PILA ELECTRICIST, ETC .‐
16/08/2019 50,00 A41398645 VERIFICACIONES INDUSTRIALES ANDALUCIA SA PAGO A TRAVES DE CARLOS JIMENEZ INSPECCION TECNICA DEL VEHICULO MATRICULA 2257DLG.‐
16/08/2019 2,39 A41398645 VERIFICACIONES INDUSTRIALES ANDALUCIA SA PAGO A TRAVES DE CARLOS JIMENEZ INSPECCION TECNICA DEL VEHICULO MATRICULA 2257DLG.‐
13/08/2019 92,77 440****4G PAGO AYUDA ECONOMICA PARA ALIMENTOS , HIGIENE Y PROD.LIMPIEZA, BOMBONA Y GASTO ALQUILER,EXPTE MOAH  2019/SAM‐02/108.‐
13/08/2019 50,00 792****8T PAGO AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS DERIVADOS DE ALQUILER DE VIVIENDA.
12/08/2019 50,00 317****6P AYUDA ECONOMICA PARA PAGO ALQUILER O HIPOTECA REPARTIDO EN TRES MENSUALIDADES, EXPT MOAH 2019/SAM_02/105
12/08/2019 221,48 316****4Q PAGO NOMINA DEL 01 AL 05 DE AGOSTO COMO OPERARIO, 5 DIAS A TRAVES DE SERV. SOCIALES, MOAD NUMERO 2019/SAL_02/134.‐
09/08/2019 1.318,88 442****3P ENCARNACION MARQUEZ GARFIA HONORARIOS ARQUITECTO TECNICO QUINTA CERTIFI. OBRA CONSOLIDACION ESTRUCTURAL GALERIAS NORTE Y OESTE CASTILLO RIBERA.‐
09/08/2019 1.318,88 299****4K FRANCISCO GONZALEZ DE CANALES LOPEZ ‐OBREHONORARIOS ARQUITECTO , QUINTA CERTIFI. OBRA CONSOLIDACION ESTRUCTURAL GALERIAS NORTE Y OESTE CASTILLO RIBERA.‐
14/08/2019 280,00 20500346D BECA BIBLIOTECA DEL 09 AL 31 DE JULIO .‐
19/08/2019 50,00 440****4G PAGO AYUDA ECONOMICA PARA ALIMENTOS , HIGIENE Y PROD.LIMPIEZA, BOMBONA Y GASTO ALQUILER,EXPTE MOAH  2019/SAM‐02/108.‐
13/08/2019 216,30 320****6M PAGO NOMINA DEL 01 AL 05 DE AGOSTO COMO PEON AGRICOLA, 5 DIAS A TRAVES DE SERV SOCIALES EXPTE MOAH 2019/SAL‐02/135
13/08/2019 86,52 154****6T NOMIA DEL 01 AL 02 DE AGOSTO COMO PEON AGRICOLA, 5 DIAS A TRAVES SERV. SOC. EXP. MOAD NUM. 2019/SAL_02/101
13/08/2019 177,19 200****2B NOMINA DEL 01 AL 04 DE AGOSTO COMO OPERARIO, 5 DIAS A TRAVES DE SERV SOCIALES EXPTE MOAH 2019/SAL‐02/147
13/08/2019 88,58 522****5R NOMINA DEL 01 DE AGOSTO COMO OPERARIO, 5 DIAS A TRAVES SERV. SOC. EXP. MOAD Nº. 2019/SAL_02/111
13/08/2019 227,95 200****9V PAGO NOMINA DEL 01 AL 02 DE AGOSTO  PCL 2019 ""PROYECTO ACTUACIONES EN EL ALUMBRADO PUBLICO"".‐
13/08/2019 245,44 522****8F NOMINA DEL 01 AL 02 DE AGOSTO  PCL 2019 ""PROYECTO MANTENIMIENTO EN EDIFICIOS MUNICIPALES"".‐
13/08/2019 227,95 792****7N NOMINA DEL 01 AL 02 DE AGOSTO  PCL 2019 ""PROYECTO CONSERVACION CALLES, ADAS Y PLAZAS MUNICIPALES"".‐
13/08/2019 245,44 316****6H NOMINA DEL 01 AL 02 DE AGOSTO  PCL 2019 ""PROYECTO CONSERVACION CALLES, ADAS Y PLAZAS MUNICIPALES"".‐
13/08/2019 227,95 200****4Z NOMINA DEL 01 AL 02 DE AGOSTO  PCL 2019 ""PROYECTO MANTENIMIENTO EDIFICIOS MUNICIPALES"".‐
13/08/2019 227,95 440****5M NOMINA DEL 01 AL 02 DE AGOSTO  PCL 2019 ""PROYECTO ESPACIOS PUBLICOS AJARDINADOS"".‐
13/08/2019 227,95 758****5A NOMINA DEL 01 AL 02 DE AGOSTO  PCL 2019 ""PROYECTO EDIFICIOS MUNICIPALES"".‐
14/08/2019 63,71 758****5A PAGO RESTO NOMINA DEL  03 AL 30 DE JUNIO PARA EL PCL 2019 ""MANTENIMIENTO EDIFICIOS MUNICIPALES"".‐
14/08/2019 55,99 206****8X PAGO RESTO NOMINA JUNIO  PROYECTO ""PLAN DE LIMPIEZA VIARIA Y DE EDIFICIOS PUBLICOS"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
14/08/2019 15,67 200****5Q PAGO RESTO NOMINA JUNIO PROYECTO ""PLAN DE LIMPIEZA VIARIA Y DE EDIFICIOS PUBLICOS"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
03/08/2019 4,00 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
03/08/2019 6,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
03/08/2019 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
03/08/2019 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
03/08/2019 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
06/08/2019 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
06/08/2019 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
06/08/2019 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
08/08/2019 1,71 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
08/08/2019 0,88 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
08/08/2019 0,54 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
08/08/2019 0,73 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
08/08/2019 6,22 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
08/08/2019 7,70 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
08/08/2019 2,32 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
08/08/2019 7,78 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
08/08/2019 1,41 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
08/08/2019 2,77 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
08/08/2019 0,53 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
08/08/2019 0,48 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
08/08/2019 2,76 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
13/08/2019 1,60 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
13/08/2019 1,60 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
15/08/2019 5,60 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
15/08/2019 1,60 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.‐
02/08/2019 1.056,83 317****5E NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO , COMO ORDENANZA SERV. VARIOS.‐
02/08/2019 775,72 758****2A NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO, COMO AUXILIAR AYUDA DOMICILIO .‐
02/08/2019 775,72 200****5M NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO, COMO AUXILIAR AYUDA DOMICILIO .‐
02/08/2019 775,72 154****6B NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO, COMO AUXILIAR AYUDA DOMICILIO .‐



02/08/2019 775,72 317****7A NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO, COMO AUXILIAR AYUDA DOMICILIO .‐
02/08/2019 775,72 792****3W NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO, COMO AUXILIAR AYUDA DOMICILIO .‐
02/08/2019 775,72 316****5E NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO, COMO AUXILIAR AYUDA DOMICILIO .‐
02/08/2019 50,04 154****5Z NOMINA DEL  31 DE JULIO, COMO AUXILIAR AYUDA DOMICILIO .‐
02/08/2019 1.050,00 316****5W NOMINA DEL 01‐31 JULIO PROYECTO ""PERSONAL LIMPIEZA EDIFICIOS PÚBLICOS BORNOS Y COTO"" PROGRAMA EMPLE@45+, PREFERENTE 55+
02/08/2019 1.050,00 792****8F NOMINA JULIO  PROYECTO ""CONSERV. CALLES, AVDAS. Y PLAZAS BORNOS Y COTO BORNOS Y EDIF. MPALES, FASE‐3"" PROGR. EMPLE@45+
02/08/2019 1.050,00 316****7E NOMINA JULIO  PROYECTO ""PARQUES Y JARDINES BORNOS Y COTO DE BORNOS"" PROGRAMA EMPLE@55+
02/08/2019 1.050,00 154****4D NOMINA JULIO PROYECTO ""PLAZAS INTERACTIVAS Y MAYORES ACTIVOS"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
02/08/2019 1.050,00 316****6F NOMINA JULIO PROYECTO ""PLAN DE LIMPIEZA VIARIA Y EN EDIFICIOS PUBLICOS."" PROGRAMA EMPLE@45+
02/08/2019 1.050,00 316****0A NOMINA JULIO  PROYECTO ""PERSONAL LIMPIEZA EDIFICIOS PÚBLICOS BORNOS Y COTO"" PROGRAMA EMPLE@45+, PREFERENTE 55+
02/08/2019 1.167,32 154****1C NOMINA JULIO PROYECTO ""PERSONAL DE REFUERZO PARA ESCUELA INFANTIL Y LUDOTECA"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
02/08/2019 1.050,00 206****3S NOMINA JULIO  PROYECTO ""VIGILANCIA Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DEPORTIVAS MPALES."" PROGRAMA EMPLE@JOVEN
02/08/2019 1.050,00 316****8V NOMINA JULIO  PROYECTO ""PLAN DE LIMPIEZA VIARIA Y DE EDIFICIOS PÚBLICOS."" PROGRAMA EMPLE@30+
02/08/2019 1.050,00 316****6M NOMINA JULIO  PROYECTO ""ESPACIOS PUBLICOS AJARDINADOS BORNOS Y COTO BORNOS."" PROGRAMA EMPLE@45+
02/08/2019 671,96 200****5Q PAGO PARCIAL NOMINA JULIO PROYECTO ""PLAN DE LIMPIEZA VIARIA Y DE EDIFICIOS PUBLICOS"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
02/08/2019 1.050,00 522****9T NOMINA JULIO  PROYECTO ""PARQUES Y JARDINES BORNOS Y COTO DE BORNOS"" PROGRAMA EMPLE@55+
02/08/2019 1.050,00 315****4S NOMINA JULIO PROYECTO ""PLAN DE LIMPIEZA VIARIA Y EN EDIFICIOS PUBLICOS."" PROGRAMA EMPLE@45+
02/08/2019 730,27 206****8X PAGO A CUENTA NOMINA JULIO PROYECTO ""PLAN DE LIMPIEZA VIARIA Y DE EDIFICIOS PUBLICOS"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
02/08/2019 1.050,00 316****5J NOMINA JULIO  PROYECTO ""PERSONAL LIMPIEZA EDIFICIOS PÚBLICOS BORNOS Y COTO"" PROGRAMA EMPLE@45+, PREFERENTE 55+
02/08/2019 1.203,67 316****9X NOMINA JULIO PROYECTO ""CONTRATACION TECNICO INSERCIÓN"" PROGRAMA EMPLE@30 Y 45+
02/08/2019 1.050,00 154****1X NOMINA JULIO  PROYECTO ""CREACION BASES DATOS DOCUMENTALES Y APOYO ADMINISTRATIVO BORNOS Y COTO"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
02/08/2019 1.203,67 320****0B NOMINA JULIO PROYECTO ""PREVENCION, SEGUIMIENTO Y CONTROL DEL ABSENTISMO ESCOLAR."" PROGRAMA EMPLE@30+
02/08/2019 1.050,00 320****1N NOMINA JULIO PROYECTO ""CREACION BASES DATOS DOCUMENTALES Y APOYO ADMINISTRATIVO BORNOS Y COTO"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
02/08/2019 1.050,00 317****0Y NOMINA JULIO  PROYECTO ""PLAN DE LIMPIEZA VIARIA Y DE EDIFICIOS PÚBLICOS."" PROGRAMA EMPLE@30+
02/08/2019 1.050,00 154****4S NOMINA JULIO  PROYECTO ""CREACION BASES DATOS DOCUMENTALES Y APOYO ADMON. BORNOS Y COTO."" PROGRAMA EMPLE@30+
02/08/2019 1.050,00 317****5R NOMINA JULIO  PROYECTO ""CREACION BASES DATOS DOCUMENTALES Y APOYO ADMON. BORNOS Y COTO."" PROGRAMA EMPLE@30+
02/08/2019 1.050,00 316****4X NOMINA JULIO  PROYECTO ""PERSONAL APOYO REPARACIONES EDIFICOS MPALES Y VIARIO PUBLICO"" PROGRAMA EMPLE@55+
02/08/2019 1.167,32 320****1F NOMINA JULIO  PROYECTO ""PERSONAL DE REFUERZO EN EL ÁREA DE INTERVENCION Y TESORERÍA"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
02/08/2019 867,47 317****9X NOMINA JULIO  PROYECTO ""ESPACIOS PUBLICOS AJARDINADOS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
02/08/2019 1.167,32 200****0K NOMINA JULIO  PROYECTO ""PERSONAL DE APOYO EN SERVICIOS SOCIALES"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
02/08/2019 1.050,00 286****4X NOMINA JULIO  PROYECTO ""PLAZAS INTERACTIVAS Y MAYORES ACTIVOS."" PROGRAMA EMPLE@30+
02/08/2019 1.050,00 315****1C NOMINA JULIO PROYECTO ""PERSONAL LIMPIEZA EDIFICIOS PÚBLICOS BORNOS Y COTO"" PROGRAMA EMPLE@45+, PREFERENTE 55+
02/08/2019 1.050,00 154****4T NOMINA JULIO  PROYECTO ""PROMOCIÓN DEL TURISMO ASI COMO DE REFUERZO EN OFICINA DE TURISMO"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
02/08/2019 1.050,00 316****2P NOMINA JULIO  PROYECTO ""CONSERV. CALLES, AVDAS. Y PLAZAS BORNOS Y COTO BORNOS Y EDIF. MPALES, FASE‐1"" PROGR. EMPLE@45+
02/08/2019 1.050,00 522****8C NOMINA JULIO  PROYECTO ""CONSERV. CALLES, AVDAS. Y PLAZAS BORNOS Y COTO BORNOS Y EDIF. MPALES, FASE‐2"" PROGR. EMPLE@45+
02/08/2019 848,75 317****8A NIOMINA JULIO  PROYECTO ""ESPACIOS PUBLICOS AJARDINADOS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
02/08/2019 1.050,00 200****2C NOMINA JULIO PROYECTO ""CREACION BASES DATOS DOCUMENTALES Y APOYO ADMINISTRATIVO BORNOS Y COTO"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
02/08/2019 1.050,00 440****5Z NOMINA JULIO PROYECTO ""ESPACIOS PÚBLICOS AJARDINADOS BORNOS Y COTO DE BORNOS."" PROGRAMA EMPLE@30+
02/08/2019 652,57 154****6R PAGO PARCIAL NOMINA DE JULIO, COMO AUX. AYUDA DOMICILIO.‐
02/08/2019 1.125,82 440****0C NOMINA DEL 05 AL 09 DE AGOSTO, COMO TECNICO EDUC. ESCUELA INFANTIL .‐
02/08/2019 1.194,92 530****4P NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO, COMO TECNICO EDUC. ESCUELA INFANTIL .‐
02/08/2019 1.771,91 154****4Y NOMINA  DEL 01/07 A 31/07/2019 COMO ASISTENTE SOCIAL.
02/08/2019 170,95 316****0M NOMINA DEL 29 AL 31 DE JULIO PLAN DE COOPERACION LOCA ""MANTENIMINETO DE EDIFICIOS PUBLICOS"".‐
02/08/2019 1.709,58 200****9V NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO  PCL 2019 ""PROYECTO ACTUACIONES EN EL ALUMBRADO PUBLICO"".‐
02/08/2019 1.840,83 522****8F NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO DEL PCL ""MANTENIMIENTO EDIFICIOS PUBLICOS"".‐
02/08/2019 1.556,23 792****7N PAGO NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO DEL PCL ""CONSERVACION CALLES, PLAZAS Y AVENIDAS"".‐
02/08/2019 1.840,83 316****6H NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO DEL PCL ""CONSERVACION CALLES, PLAZAS Y AVENIDAS"".‐
02/08/2019 1.709,58 200****4Z NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO DEL PCL ""MANTENIMIENTO EDIFICIOS MUNICIPALES"".‐
02/08/2019 1.709,58 440****5M NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO DEL PCL ""MANTENIMIENTO ESPACIOS PUBLICOS AJARDINADOS"".‐
02/08/2019 1.709,58 758****5A NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO DEL PCL ""MANTENIMIENTO EDIFICIOS MUNICIPALES"".‐
20/08/2019 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. SERVICIO DE PAGOS.‐
20/08/2019 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. SERVICIO DE PAGOS.‐
20/08/2019 0,90 A08663619 CAIXABANK S.A. SERVICIO DE PAGOS.‐
21/08/2019 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. SERVICIO DE PAGOS.‐



21/08/2019 2,40 A08663619 CAIXABANK S.A. SERVICIO DE PAGOS.‐
21/08/2019 2,40 A08663619 CAIXABANK S.A. SERVICIO DE PAGOS.‐
19/08/2019 221,48 320****0N NOMINA DEL 05 AL 09 DE AGOSTO COMO PEON , 5 DIAS A TRAVES DE SERV. SOCIALES, MOAD NUMERO 2019/SAL_02/127.‐
19/08/2019 221,48 205****7K NOMINA DEL 05 AL 09 DE AGOSTO COMO PEON  5 DIAS A TRAVES SERV. SOCIALES MOAD NÚM. 2019/SAL_02/090
19/08/2019 216,30 757****9Y NOMINA DEL 05 AL 09 DE AGOSTO COMO PEON AGRICOLA,, 5 DIAS A TRAVES DE SERV. SOCIALES MOAD Nº 2019/SAL_02/138.‐
19/08/2019 221,48 789****8Y NOMINA DEL 05 AL 09 DE AGOSTO COMO PEON , 5 DIAS A TRAVES DE SERV. SOCIALES MOAD Nº 2019/SAL_02/137.‐
22/08/2019 92,77 758****3P AYUDA ECONOMICA PARA PRODUCTOS DE  HIGIENE Y PRODUCTOS LIMPIEZA, BOMBONA Y GASTOS ALQUI EXPEDIENT MOAH 2019/SAM_02/097.‐
09/08/2019 1.656,11 B11880317 INSTALACIONES PETROLÍFERAS DE CALIDAD, S.L.UPAGO SUMINISTRO DE 1454L DE GASOIL *0.94132.‐
23/08/2019 47,56 A41398645 VERIFICACIONES INDUSTRIALES ANDALUCIA SA PAGO A TRAVES DE CARLOS JIMENEZ INSPECCION TECNICA DEL VEHICULO MATRICULA 4126BZJ.‐
21/08/2019 221,48 329****3Y NOMINA DEL 08 AL 12 DE AGOSTO COMO PEON , POR SERVICIOS SOCIALES EXPEDIENTE 2019/SAL_02/158.‐
23/08/2019 221,48 154****6P NOMINA DEL 16 AL 20 DE AGOSTO COMO OPERARIO, 5 DIAS A TRAVES SERV. SOC. EXP. MOAD Nº. 2019/SAL_02/125
21/08/2019 168,05 440****7F ROCIO GARRIDO CASTRO DECRETO DEVOLUCION 1270/2019 SUBVENCION 50% DE TASA LICENCIA DE APERTURA.‐
23/08/2019 352,77 522****4X AYUDA ECONOMICA ALIMENTOS Y PROD. LIMPIEZA, BOMBONA BUTANO, GASTOS ALQUILER Y SITUAC. URG. NECESIDAD, MOAD 2019/SAM_/114
22/08/2019 216,30 317****7X NOMINA DEL 14 AL 18 DE AGOSTO COMO PEON AGRICOLA, 5 DIAS A TRAVES DE SERV SOCIALES EXPTE MOAH 2019/SAL‐02/146
22/08/2019 221,48 792****4X NOMINA DEL 12 AL 16 DE AGOSTO COMO PEON, 5 DIAS A TRAVES DE SERV. SOCIALES MOAD Nº 2019/SAL_02/128.‐
22/08/2019 451,78 154****6R NOMINA DEL 01 AL 12 DE AGOSTO COMO AUX. AYUDA DOMICILIO.‐
22/08/2019 177,19 320****6F NOMINA DEL 08 AL 12 DE AGOSTO COMO OPERARIO, 5 DIAS A TRAVES SERV. SOC. EXP. MOAD Nº. 2019/SAL_02/109
22/08/2019 221,48 317****6J NOMINA DEL 14 AL 18 DE AGOSTO COMO OPERARIO  CINCO DIAS, A TRAVES DE SERV. SOCIALES EXPTE MOAH 2019/SAL 02/161
22/08/2019 221,48 317****3B NOMIAN DEL 12 AL 16 DE AGOSTO COMO OPERARIO, 5 DIAS A TRAVES DE SERV SOCIALES EXPTE MOAH 2019/SAL‐02/140
22/08/2019 153,37 792****7N NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO DEL PCL ""CONSERVACION CALLES, PLAZAS Y AVENIDAS"".‐
22/08/2019 73,94 154****6R NOMINA DE JULIO, COMO AUX. AYUDA DOMICILIO.‐
22/08/2019 56,04 200****5Q NOMINA JULIO PROYECTO ""PLAN DE LIMPIEZA VIARIA Y DE EDIFICIOS PUBLICOS"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
22/08/2019 57,23 206****8X NOMINA JULIO PROYECTO ""PLAN DE LIMPIEZA VIARIA Y DE EDIFICIOS PUBLICOS"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
22/08/2019 95,03 317****9X NOMINA JULIO  PROYECTO ""ESPACIOS PUBLICOS AJARDINADOS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS"". PROGRAMA EMPLE@JOVEN
19/08/2019 646,48 A93139053 UNICAJA BANCO S.A.U. PAGO RECIBO DE PRESTAMO, LIQUIDACION DEL 18/05/2019 AL 18/08/2019.‐
19/08/2019 5.835,13 A93139053 UNICAJA BANCO S.A.U. PAGO RECIBO DE PRESTAMO, LIQUIDACION DEL 18/05/2019 AL 18/08/2019.‐
20/08/2019 293,70 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 09/06/2019 AL 07/07/2019 EN CALLE CUEVAS 1.‐
20/08/2019 64,09 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 02/07/2019 EN CALLE CAMINO DEL MOLINO.‐
02/08/2019 284,70 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 20/05/2019 AL 19/06/2019, EN PLAZA SAN FRANCISCO.‐
05/08/2019 522,79 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 20/05/2019 AL 19/06/2019, EN CALLE ALTA DE COTO DE BORNOS.‐
05/08/2019 223,89 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 20/05/2019 AL 19/06/2019, EN URBANIZACION CANTARRANAS.‐
05/08/2019 1.012,77 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
07/08/2019 37,38 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 03/06/2019 AL 01/07/2019 EN CALLE ANDALUCIA 11.‐
09/08/2019 21,21 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 04/06/2019 AL 02/07/2019 EN CALLE PITAS.‐
09/08/2019 15,27 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 07/06/2019 AL 03/07/2019 EN CALLE GRANADA 26.‐
09/08/2019 426,61 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 03/06/2019 AL 03/07/2019 EN URBANIZACION CANTARRANAS S/N.‐
12/08/2019 102,96 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 03/06/2019 AL 02/07/2019 EN CALLE FERIA.‐
16/08/2019 187,94 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 03/06/2019 AL 05/07/2019 EN CALLE SAN LAUREANO S/N.‐
16/08/2019 294,05 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 04/06/2019 AL 08/07/2019 EN CALLE PUERTO.‐
16/08/2019 391,22 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 31/05/2019 AL 30/06/2019 EN CALLE PUERTO S/N.‐
16/08/2019 3,17 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 03/07/2019 EN CALLE GRANADA S/N.‐
16/08/2019 181,16 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 03/06/2019 AL 04/07/2019 EN CALLE POZO 1.‐
16/08/2019 230,49 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 03/06/2019 AL 04/07/2019 EN CALLE REAL S/N.‐
16/08/2019 500,76 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 03/06/2019 AL 04/07/2019 EN CALLE SOL S/N.‐
16/08/2019 680,09 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 04/06/2019 AL 05/07/2019 EN CALLE PUERTO S/N.‐
16/08/2019 791,19 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 03/06/2019 AL 08/07/2019 EN CALLE JOSE GOMEZ SANCHEZ.‐
20/08/2019 58,99 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 06/06/2019 AL 03/07/2019 EN CALLE CAMILO JOSE CELA .‐
20/08/2019 94,53 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 03/07/2019 EN PLAZA ALCALDE JOSE GONZALEZ 2 BAJO.‐
20/08/2019 81,45 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 02/07/2019 EN CALLE MIGUEL DE CERVANTES 1.‐
20/08/2019 122,00 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 04/06/2019 AL 03/07/2019 EN PLAZA LAS MONJAS 5.‐
20/08/2019 81,71 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 03/07/2019 EN PLAZA ALCALDE JOSE GONZALEZ S/N.‐
20/08/2019 42,86 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 02/07/2019 EN CALLE MIGUEL DE CERVANTES 3.‐
20/08/2019 59,08 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 03/07/2019 EN CALLE GRANADA 11‐Z.‐
20/08/2019 77,17 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 08/06/2019 AL 06/07/2019 EN CALLE CUEVAS.‐
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20/08/2019 35,81 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 03/07/2019 EN CALLE CLERIGOS , MERCADO DE ABASTOS.‐
20/08/2019 70,05 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 03/07/2019 EN CALLE CARCEL S/N.‐3
20/08/2019 730,99 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 04/07/2019 EN CALLE MOLINO LA GREDERA.‐
20/08/2019 56,63 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 02/07/2019 EN PLAZA ALCALDE JOSE GONZALEZ S/N.‐
20/08/2019 180,91 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 08/06/2019 AL 07/07/2019 EN CALLE PUERTO S/N.‐
20/08/2019 165,49 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 07/06/2019 AL 06/07/2019 EN PLAZA DEL GENERALIFE S/N.‐
20/08/2019 120,82 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 02/07/2019 EN CALLE NACIMIENTO.‐
20/08/2019 88,52 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 04/06/2019 AL 03/07/2019 EN CALLE SOTOS 36.‐
20/08/2019 20,10 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 06/06/2019 AL 03/07/2019 EN CALLE BRANA S/N.‐
20/08/2019 52,32 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 08/06/2019 AL 07/07/2019 EN BDA LA SOLEDAD.‐
20/08/2019 83,59 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 02/07/2019 EN CALLE BLAS INFANTE 3.‐
20/08/2019 92,61 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 04/06/2019 AL 03/07/2019 EN AVDA CAUCHIL.‐
20/08/2019 103,70 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 02/07/2019 EN PLAZA ISAAC PERAL S/N.‐
20/08/2019 119,10 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 02/07/2019 EN CALLE RAFAEL SOTO VERGES 1.‐
20/08/2019 99,58 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 04/06/2019 AL 03/07/2019 EN AVDA CAUCHIL.‐
20/08/2019 31,85 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 08/06/2019 AL 07/07/2019 EN BDA DE LA PAZ S/N.‐
20/08/2019 179,88 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 04/07/2019 EN AVDA DE LA CONSTITUCION S/N.‐
21/08/2019 823,74 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/06/2019 AL 02/07/2019 EN AVDA DE LA CONSTITUCION 7.‐
23/08/2019 50,92 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 18/06/2019 AL 10/07/2019, EN PASEO EMBARCADERO.‐
01/08/2019 45,63 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA S.L. SERVICIOS PRESTADOS SEGÚN CONTRATO.‐
01/08/2019 39,13 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA S.L. SERVICIOS PRESTADOS SEGÚN CONTRATO.‐
01/08/2019 45,65 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA S.L. SERVICIOS PRESTADOS SEGÚN CONTRATO.‐
05/08/2019 31,46W0013547E BNP PARIBAS LEASE GROUP S.A. Z0006279 Lote : 1 COPIADORA / FOTOCOPIADORA Arrendatario: 10309127 AYUNTAMIENTO DE BORNOS ( Marca: KONICA‐MINOLTA Modelo
05/08/2019 55,66W0013547E BNP PARIBAS LEASE GROUP S.A. Z0018710 Lote : 1 COPIADORA / FOTOCOPIADORA Arrendatario: 10309127 AYUNTAMIENTO DE BORNOS ( Marca: KONICA‐MINOLTA Modelo
20/08/2019 13.211,31 A11898491 BASICA S.A. PAGO RECOGIDA RSU DEL MES DE JUNIO.‐
20/08/2019 4.724,86 A11898491 BASICA S.A. PAGO A CUENTA RECOGIDA RSU DEL MES DE JULIO 2019.‐
08/08/2019 75,60 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO RECIBO DE PRESTAMO, PERIODO DE LIQUIDACION DEL 09/07/201 AL 08/0/2019.‐
08/08/2019 4.284,67 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO RECIBO DE PRESTAMO, PERIODO DE LIQUIDACION DEL 09/07/201 AL 08/0/2019.‐
08/08/2019 22,02 A08663619 CAIXABANK S.A. GASTOS REMESA RECIBOS GUARDERIAS MUNICIPALES.‐
08/08/2019 5,08 A08663619 CAIXABANK S.A. GASTOS REMESA RECIBOS MERCADO DE ABASTOS.‐
09/08/2019 18,63 A08663619 CAIXABANK S.A. GASTOS REMESA RECIBOS GUARDERIAS MUNICIPALES.‐
12/08/2019 4,84 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
16/08/2019 70,17 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
16/08/2019 54,45 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
16/08/2019 80,67 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
16/08/2019 44,04 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
16/08/2019 116,16 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
16/08/2019 10,89 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.
16/08/2019 4,84 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO GASTOS DEVOLUCION RECIBO GUARDERIA MES DE JULIO 2019.‐
29/08/2019 5,08 A08663619 CAIXABANK S.A. GASTOS DE GESTION REMESA DE RECIBOS MERCADO DE ABASTOS.‐
05/08/2019 7,50 F91119065 CAJA RURAL DEL SUR PAGO CUOTA TARIFA PLANA TPV MES DE JULIO 2019.‐
22/08/2019 132,00 749****0P MIGUEL ANGEL BELTRAN BARRERO ACTUACION RECITAL DE PIANO EN LOS JARDINES DEL CASTILLO DURANTE EL RECITAL DE POESIA.‐
22/08/2019 24,20 440****4V PEDRO J. CARBELLIDO PEREZ REPARACION DOS  PINCHAZOS DACIA DUSTER Y COLOCACION RUEDAS.‐
22/08/2019 75,26 758****6Z CRISTOBAL RECAMALES ORTEGA SUMINISTRO DE CHACINAS PARA PRESENTACION SEMANA CULTURAL.‐
22/08/2019 270,74 200****8A RAFAEL GONZALEZ SANCHEZ SUMINISTRO MATERIALES DIVERSOS PARA JARDIENS, ELECTRICISTA, ALMACEN.‐
22/08/2019 32,30 200****8A RAFAEL GONZALEZ SANCHEZ SUMINISTRO MATERIALES DIVERSOS PARA JARDIENS, ELECTRICISTA, ALMACEN.‐
22/08/2019 84,70 316****1A ANGEL VEGA GIRON
22/08/2019 435,60 316****1A ANGEL VEGA GIRON
22/08/2019 825,22 316****1A ANGEL VEGA GIRON SERVICIO DE VIAJES ,2 VIAJES ALIMENTO,,5 RESTO ARBOLES C/ LAS MONJAS,4 A VERTEDERO DE PAGO Y 11 REPARTO UNCIAS Y RECO .‐
22/08/2019 363,00 316****1A ANGEL VEGA GIRON SERVICIO DE VIAJES ,2 VIAJES ALIMENTO,,5 RESTO ARBOLES C/ LAS MONJAS,4 A VERTEDERO DE PAGO Y 11 REPARTO UNCIAS Y RECO .‐
22/08/2019 18,26 316****5A ANTONIO JESUS MORALES JAEN
22/08/2019 27,71 316****5A ANTONIO JESUS MORALES JAEN
02/08/2019 5.852,26 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐

Movistar ‐ 865878033987200 ‐ Num. Pedido: 85935514 ‐ Ref Cliente:  ‐ Num. Albaran: 85935514 ‐ 5744 GAMA MIGRADA AV MES
Movistar ‐ Tipo de contrato: Contrato Corporativo Tarifa Única ‐ Extensiones fijas facturadas: 5 ‐ Lineas Facturadas: 63
Movistar ‐ Tipo de contrato: Contrato Corporativo Tarifa Única ‐ Extensiones móviles: 25 ‐ Lineas Facturadas: 600562286
Movistar ‐ Tipo de contrato: Contrato Corporativo Tarifa Única ‐ Extensiones móviles: 25 ‐ Lineas Facturadas: 600562286
Movistar ‐ Tipo de contrato: Contrato Corporativo Tarifa Única ‐ Extensiones móviles: 25 ‐ Lineas Facturadas: 600562286
Movistar ‐ Tipo de contrato: Contrato Corporativo Tarifa Única ‐ Extensiones móviles: 25 ‐ Lineas Facturadas: 600562286
Movistar ‐ Tipo de contrato: Contrato Corporativo Tarifa Única ‐ Extensiones móviles: 25 ‐ Lineas Facturadas: 600562286

SERVICIO DE VIAJES ,UNO SUBBASE APARCAMIENTO C/GRANADA,6 eSCOMBROS VERTEDERO PAGO Y 2 A LAS PITAS ROMERIA .‐
SERVICIO DE VIAJES ,UNO SUBBASE APARCAMIENTO C/GRANADA,6 eSCOMBROS VERTEDERO PAGO Y 2 A LAS PITAS ROMERIA .‐

LIMPIADOR DE FRENOS , MEJORADOR VISCOSIDAD Y BATERIA MOTO ,.
LIMPIADOR DE FRENOS , MEJORADOR VISCOSIDAD Y BATERIA MOTO ,.



02/08/2019 4.998,03 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 1.164,22 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 2.830,22 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 7.412,37 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 10.251,55 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 1.716,52 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 61,30 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 3.422,09 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 2.928,73 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 10.698,66 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 2.180,10 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 6.607,96 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 11.639,98 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 1.165,51 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 1.053,04 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 1.723,42 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 2.421,57 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 1.896,66 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 1.014,60 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 1.017,79 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 2.292,57 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 636,01 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 940,66 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 2.026,69 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 2.750,73 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 81,75 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 3.624,50 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 5.463,39 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 879,48 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 1.280,48 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 693,07 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 832,99 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 2.019,11 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 2.046,35 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 4.137,86 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 4.139,26 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 1.975,58 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 2.026,58 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 1.349,65 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 959,84 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 1.032,19 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 481,79 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 474,80 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 793,26 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 750,13 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 878,33 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 2.290,72 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 2.351,31 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 12.773,30 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 1.192,60 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 636,01 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 76,08 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 371,41 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 485,86 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐



02/08/2019 636,01 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 854,88 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL PERSONAL DE LA RTP DEL MES DE JULIO 2019.‐
02/08/2019 20,00 522****2G JUAN MARIO GARCIA GARRIDO GASTOS LOCOMOCION Y APARCAMIENTO ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN VIAJE OFICIAL A JEREZ FRA. , DIA 27/06/2019.
02/08/2019 18,50 316****3Z DOMINGO DOMINGUEZ BARRIOS GASTOS LOCOMOCION Y APARCAMIENTO ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN VIAJE OFICIAL A JEREZ FRA. , DIA 21/06/2019.
02/08/2019 32,50 316****6Y FRANCISCO JAVIER MOLDES GONZALEZ GASTOS LOCOMOCION Y APARCAMIENTO ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN VIAJE OFICIAL A CADIZ , DIA 25/06/2019.
02/08/2019 19,00 317****8S ALFONSO MORENO ZARCO GASTOS LOCOMOCION ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN VIAJE OFICIAL A JEREZ DIA 18/06/2019.
02/08/2019 7,22 317****8S ALFONSO MORENO ZARCO GASTOS LOCOMOCION ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN VIAJE OFICIAL A ARCOS DE LA FRA. DIA 10/06/2019.
02/08/2019 21,50 792****0P ANTONIO RAMIREZ TORRES GASTOS LOCOMOCION Y APARACAMIENTO ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN VIAJE OFICIAL A JEREZ, DIA 04/06/2019
02/08/2019 30,40 317****0W ROBERTO ALVAREZ RAMIREZ GASTOS LOCOMOCION ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN VIAJE OFICIAL A CADIZ DIA 07/06/2019.
02/08/2019 1.320,00 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO RET. CTO. CUBRIR ACUERDO FIESTAS (CARNAVAL, FERIA COTO .... POLICIA LOCAL, S/. CONVENIO 10/01/2019. MES DE AGOST
30/08/2019 52,77 200****4Q PAGO AYUDA ECONOMICA PARA ALIMENTOS PRIMERA NECESIDAD Y BOMBONA BUTANO, EXP. SERV. SOC. MOAD NUM. 2019/SAM_02/122
30/08/2019 221,48 440****4V PAGO NOMINA  DEL 19/08/2019 AL 23/08/2019 EXPTE MOAH 2019/SAL 02/149., OPERARIO.‐
30/08/2019 221,48 316****0T PAGO NOMINA DEL 23/08/2019 AL 27/08/2019, EXPTE MOAH 2019/SAL 02/165, OPERARIO.‐
16/08/2019 400,00 200****8L PAGO CONFORME AL DECRETO 1242/2019.‐
28/08/2019 221,48 320****8R NOMINA DEL 08 AL 12 DE AGOSTO COMO PEON ORDINARIA,, 5 DIAS A TRAVES DE SERV SOCIALES EXPTE MOAH 2019/SAL‐02/141
29/08/2019 30,40 316****1H JESUS SANCHEZ CASTRO GASTOS LOCOMOCION ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN VIAJE OFICIAL A CADIZ DIA 26/08/2019
05/08/2019 10,00 F91119065 CAJA RURAL DEL SUR PAGO CUOTA TARIFA PLANA TPV MES DE AGOSTO 2019.‐
07/08/2019 0,12 F91119065 CAJA RURAL DEL SUR PAGO COMISION COBRO TPV VIRTUAL.‐
16/08/2019 0,12 F91119065 CAJA RURAL DEL SUR PAGO COMISION COBRO TPV VIRTUAL.‐
20/08/2019 0,12 F91119065 CAJA RURAL DEL SUR PAGO COMISION COBRO TPV VIRTUAL.‐
27/08/2019 0,12 F91119065 CAJA RURAL DEL SUR PAGO COMISION COBRO TPV VIRTUAL.‐
30/08/2019 79,86 B11940202 DURAN ALQUILERES S.L.U PAGO ALQUILER VALLA PEATONAL CORPUS CRISTI.‐
30/08/2019 58,08 B11940202 DURAN ALQUILERES S.L.U PAGO ALQUILER 30 VALLAS PEATONALES PARA LA  NOCHE CARNAVALESCA.‐
26/08/2019 213,66 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 19/06/2019 AL 16/07/2019 EN AVDA CAUCHIL 33.‐
26/08/2019 62,67 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 18/06/2019 AL 10/07/2019, EN PLAZA SAN FRANCISCO.‐
28/08/2019 102,29 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 20/05/2019 AL 16/07/2019 EN   IGLESIAS.‐
27/08/2019 199,38 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 19/06/2019 AL 16/07/2019, EN URBANIZACION CANTARRANAS.‐
30/08/2019 17,21 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 16/06/2019 AL 15/07/2019 EN CALLE REAL S/N.‐
30/08/2019 13,60 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 17/06/2019 AL 15/07/2019 EN CALLE REAL S/N.‐
30/08/2019 465,44 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 19/06/2019 AL 16/07/2019 EN CALLE ALTA COTO DE BORNOS.‐
30/08/2019 26,92 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 17/06/2019 AL 15/07/2019 EN CALLE HIGUERON S/N.‐
30/08/2019 137,64 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 17/06/2019 AL 14/07/2019 EN CALLE SAN ISIDRO LABRADOR.‐
30/08/2019 22,35 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 17/06/2019 AL 15/07/2019 EN CALLE HIGUERON S/N.‐
30/08/2019 254,22 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U. PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 17/06/2019 AL 15/07/2019 EN CALLE IGLESIA S/N.‐
30/08/2019 126,81 A74251836 EDP COMERCIALIZADORA DE ULTIMO RECURSO S PAGO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA PERIODO DEL 04 DE JUNIO DE 2019 AL 02 DE JULIO DE 2019.‐
28/08/2019 12,71 B84948736 ACENS  TECHNOLOGIES S.L.U. CUOTA PERIODICA OFFICE 365 EMPRESA PREMIUM, DESDE EL 03/08/2019 AL 02/09/2019.‐
28/08/2019 135,31 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD UNIPERSO
28/08/2019 67,79 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD UNIPERSO
28/08/2019 119,68 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD UNIPERSO
28/08/2019 1,87 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD UNIPERSO
28/08/2019 823,99 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD UNIPERSO
28/08/2019 13,22 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD UNIPERSO
28/08/2019 116,76 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD UNIPERSO
28/08/2019 27,89 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD UNIPERSO
28/08/2019 13,32 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD UNIPERSO
28/08/2019 9,68 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD UNIPERSO
28/08/2019 14,16 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD UNIPERSO
23/08/2019 7,20 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO GASTOS REMESA DE PAGOS.‐
23/08/2019 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO GASTOS REMESA DE PAGOS.‐
23/08/2019 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO GASTOS REMESA DE PAGOS.‐
28/08/2019 2,40 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO GASTOS REMESA DE PAGOS.‐
28/08/2019 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO GASTOS REMESA DE PAGOS.‐
28/08/2019 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO GASTOS REMESA DE PAGOS.‐

FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS ‐ Abono/Ref.Factura: 040661001 ‐ Periodo regular de cuotas: 01/08/
FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS ‐ Abono/Ref.Factura: 040661001 ‐ Periodo regular de cuotas: 01/08/
FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS ‐ Abono/Ref.Factura: 040661001 ‐ Periodo regular de cuotas: 01/08/
FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS ‐ Abono/Ref.Factura: 040661001 ‐ Periodo regular de cuotas: 01/08/
FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS ‐ Abono/Ref.Factura: 040661001 ‐ Periodo regular de cuotas: 01/08/
FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS ‐ Abono/Ref.Factura: 040661001 ‐ Periodo regular de cuotas: 01/08/
FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS ‐ Abono/Ref.Factura: 040661001 ‐ Periodo regular de cuotas: 01/08/
FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS ‐ Abono/Ref.Factura: 040661001 ‐ Periodo regular de cuotas: 01/08/
FACTURACION CONCERTADA VARIABLE MODALIDAD: AYTO DE BORNOS ‐ Abono/Ref.Factura: 040661201 ‐ Periodo regular de cuotas: 01
FACTURACION CONCERTADA VARIABLE MODALIDAD: AYTO DE BORNOS ‐ Abono/Ref.Factura: 040661201 ‐ Periodo regular de cuotas: 01
FACTURACION CONCERTADA VARIABLE MODALIDAD: AYTO DE BORNOS ‐ Abono/Ref.Factura: 040661201 ‐ Periodo regular de cuotas: 01



28/08/2019 1,60 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO GASTOS REMESA DE PAGOS.‐
29/08/2019 3,20 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO GASTOS REMESA DE PAGOS.‐
30/08/2019 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO GASTOS REMESA DE PAGOS.‐
30/08/2019 3.500,00 317****6D JOSE ANTONIO RAIMUNDO PANADERO PAGO DEL 50% REALIZADO EL 06/08/19 POR ANTICIPADO.‐
29/08/2019 12.100,00 B71284483 TASTE THE FLOOR S.L.U.
19/08/2019 254,41 317****7N PROGRAMA POBREZA ENERGETICA,PAGO FACTURAS DE SUMINISTRO DE AGUA, DECRETO NUMERO 01266/2019.‐
01/08/2019 419,60 A81069197 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS SPAIN S.A
29/08/2019 726,00 317****2V MIGUEL ANGEL GALLARDO GUERRERO PAGO REALIZADO EL DIA 22/07,SERVICIO CAÑON ESPUMA,DESLIZADOR,MUSICA INFANTIL, PROGRAMA VIDA ACTIVA Y DEPORTE.‐
29/08/2019 484,00 317****2V MIGUEL ANGEL GALLARDO GUERRERO CASTILLO PARQUE ACUATICO, CAÑON DE ESPUMA Y MUSICA, DOS MONITORES, PROGRAMA VIDA ACTIVA Y DEPORTE.‐
22/08/2019 450,00 G72241672 ASOCIACION CULTURAL JALEO POWER PAGO REALIZADO POR ANTONIO CABALLERO POR LA ACTUACION GRUPO SALSA EL DOMINGO 14 DE JULIO .‐
06/08/2019 454,18 491****0K NOMINA DEL 01 AL 31 DE JULIO COMO MONITOR  BOLSA DE TRABAJO .‐
22/08/2019 264,22 A83052407 SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS SPAGO A TRAVES DE TARJETA DE CORREO ,GASTOS DE CORREO DEL MES DE JUNIO DEL AYUNTAMIENTO Y DEL JUZGADO DE PAZ.‐
22/08/2019 142,28 A83052407 SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS SPAGO A TRAVES DE TARJETA DE CORREO ,GASTOS DE CORREO DEL MES DE JUNIO DEL AYUNTAMIENTO Y DEL JUZGADO DE PAZ.‐
22/08/2019 240,55 A83052407 SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS SPAGO A TRAVES TARJETA DE CORREOS.GASTOS DE CORREO DEL MES DE JULIO DEL AYUNTAMIENTO Y DEL JUZGADO DE PAZ.‐
22/08/2019 129,52 A83052407 SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS SPAGO A TRAVES TARJETA DE CORREOS.GASTOS DE CORREO DEL MES DE JULIO DEL AYUNTAMIENTO Y DEL JUZGADO DE PAZ.‐
22/08/2019 14,10 A83052407 SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS SPAGO A TRAVES TARJETA DE CORREOS GASTOS DE CORREO DEL MES DE JULIO DEL AYUNTAMIENTO .‐
28/08/2019 21,01 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJES ESCUELA DEPORTIVA 11/05/19,ARBITRO JAVIER MORENO GARCIA, 4º ANDA. ALEVIN. ENTRE VILLAMARTIN UD‐BORNENSE AT.‐
28/08/2019 21,01 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJES ESCUELA DEPORTIVA 11/05/19,ARBITRO J.MANUEL RUIZ MORENO, 2º ANDA. PREBENJ. ENTRE LA JEREZANA UD‐BORNENSE AT.‐
28/08/2019 21,01 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJES ESCUELA DEPORTIVA 11/05/19,ARBITRO DANIEL LUNA GUERRERO,3º ANDA.ALEVIN. ENTRE CD GUADIARO‐BORNENSE AT.‐
28/08/2019 48,92 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJES ESCUELA DEPORTIVA 11/05/19,ARBITRO DAVID MORALES PAZO,3º ANDA CADETE. ENTRE UBRIQUE UD‐BORNENSE AT.‐
28/08/2019 21,01 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJES ESCUELA DEPORTIVA 18/05/19,ARBITRO A.JOSE ROLDAN GOMEZ,3º ANDA ALEVIN. ENTRE CD GUADIARO‐BORNENSE AT.‐
28/08/2019 21,01 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJES ESCUELA DEPORTIVA 18/05/19,ARBITRO A.JUAN M. RUIZ ROMERO,2º ANDA PREBENJA. ENTRE FLORIDA CD UD‐BORNENSE AT.‐
28/08/2019 48,92 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJES ESCUELA DEPORTIVA 25/05/19,ARBITRO ANTONIO JMENZ FDEZ,,3º ANDA CADETE. ENTRE SAN BENITO CF‐BORNENSE AT.‐
28/08/2019 21,01 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJES ESCUELA DEPORTIVA 25/05/19,ARBITRO ANTONIO JMENZ FDEZ,,2º ANDA PREBENJA. ENTRE LA SALLE JEREZ‐BORNENSE AT.‐
28/08/2019 21,01 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJES ESCUELA DEPORTIVA 25/05/19,ARBITRO DAVID MORALES PAZO,,4º ANDA ALEVIN. ENTRE PUEBLO NUEVO B‐BORNENSE AT.‐
28/08/2019 21,01 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJE ESCUELA DEPOTIVA HASTA EL 01‐06‐19,2º ANDALUZA PREBENJAMIN,ARBITRO JUAN M.RUIZ ROMERO, AD JEDULA‐BORNENSE AT.‐
28/08/2019 21,01 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJE ESCUELA DEPOTIVA HASTA EL 01‐06‐19,4º ANDALUZA ALEVIN,ARBITRO JAVIER MORENO GARCIA, UBRIQUE UD‐BORNENSE AT.‐
28/08/2019 21,01 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJE ESCUELA DEPOTIVA HASTA EL 15‐06‐19,4º ANDALUZA ALEVIN,ARBITRO JUAN M RUIZ ROMERO, ICOVESA AD‐BORNENSE AT.‐
28/08/2019 21,01 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJE ESCUELA DEPOTIVA HASTA EL 15‐06‐19,2º ANDALUZA PREBENJAMN,ARBITRO DAVID MORALES PAZO,LIBERACION ‐BORNENSE AT.‐
28/08/2019 48,92 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJE ESCUELA DEPOTIVA HASTA EL 15‐06‐19,3º ANDALUZA CADETE,ARBITRO ANTONIO JMEZ FDEZ,SAN BENITO CF ‐BORNENSE AT.‐
28/08/2019 48,92 COMITE COMITE TECNICO ANDALUZ DE ARBITROS DE FUT ARBITRAJE ESCUELA DEPOTIVA HASTA EL 15‐06‐19,3º ANDALUZA CADETE,ARBITRO ANTONIO ORTEGA TRIG, JV TORRECERA ‐BORNENSE AT.‐
30/08/2019 2.691,81 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019.‐
30/08/2019 623,45 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019.‐
30/08/2019 1.817,11 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019.‐
30/08/2019 10.650,43 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019.‐
30/08/2019 2.947,62 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019.‐
30/08/2019 16.027,72 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019.‐
30/08/2019 11.358,47 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019.‐
30/08/2019 68,71 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019.‐
30/08/2019 1.943,10 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019.‐
30/08/2019 346,11 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019.‐
30/08/2019 1.368,61 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019.‐
30/08/2019 602,74 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019.‐
30/08/2019 4.157,67 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019.‐
30/08/2019 283,99 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL AGRICOLA.‐
30/08/2019 580,30 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, EZEQUIEL PEREZ VENEGAS.‐
30/08/2019 160,49 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, MONITORA PLAZAS INTERACTIVAS.‐
30/08/2019 991,81 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO  PERSONAL DEL PCL 2019.‐
30/08/2019 1.816,00 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO  PERSONAL DEL PCL 2019.‐
30/08/2019 559,90 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO  PERSONAL DEL PCL 2019.‐
30/08/2019 559,90 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO  PERSONAL DEL PCL 2019.‐
30/08/2019 687,77 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 775,08 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 393,75 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐

Concierto de Mala Rodriguez Festival Al Lago de Bornos ( Fecha del evento 5‐10‐19 )
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30/08/2019 393,75 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 238,48 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 393,75 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 63,49 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 456,21 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 516,72 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 516,72 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 343,88 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 516,72 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 129,48 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 687,76 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 129,48 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 456,21 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 258,96 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 343,88 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL PROGRAMA.‐
30/08/2019 48,41 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL BECARIO EN LOS JARDINES MUNICIPALES, MES DE JULIO 2019.‐
30/08/2019 134,28 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, VACACIONES RETRIBUIDAS.‐
30/08/2019 3.687,87 Q2827003A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CUOTA PATRONAL SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO 2019, PERSONAL DEL PLAN DE INICIACION COOPERACION SOCIAL 2019.‐
14/08/2019 16,94 Q2826004J REAL CASA DE LA MONEDA GASTOS ADQUISICIÓN CERTIFICADO DIGITAL ALCALDE REPRESENTANTE AYUNTAMIENTO DE BORNOS.
06/08/2019 230,00 G11633427 AMPA CEIP SAN JUAN DE RIBERA PAGO SUBVEN. CONCEDIDA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 09/10/18,ACTIVIDAD ""PROYECTO ANUAL SEGUIR CAMINANDO"".‐
09/08/2019 270,00 I.UNIDA GRUPO MUNICIPAL DE CONCEJALES DE IZQUIERDAASIGNACION  DE ENERO DE  LOS GRUPOS POLITICOS AÑO 2018.‐
09/08/2019 220,00 P.POPULAR GRUPO MUNICIPAL DE CONCEJALES DEL PARTIDOASIGNACION DE ENERO A LOS GRUPOS POLITICOS AÑO 2018.‐
09/08/2019 240,00 G28477727 PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL ASIGNACION ENERO A LOS GRUPOS POLITICOS AÑO 2018.‐
20/08/2019 1.921,70 P1100011D MANCOMUNIDAD MUNICIPIOS SIERRA CADIZ PAGO APORTACION MUNICIPAL GASTOS FIANCIEROS PRAETRC, EJERCICIO 2006.‐